

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

51/2017

Data do Processo:

28/07/2017

Folha: 1/9

OBJETO DA LICITAÇÃO:

MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS PREDIOS PUBLICOS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 21 de Agosto de 2017, às 10:42 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 8, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 51/2017, Licitação nº 31/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 40 - MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	ABRAÇADEIRA NAYLON	UN	100,00	FOXLUX	0,0000	0,12	12,00
3	ABRAÇADEIRA NAYLON 280 X 2,5	UN	100,00	FOXLUX	0,0000	0,16	16,00
10	ADAPTADOR PEAD 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,80	180,00
14	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75GR	UN	150,00	KRONA	0,0000	2,30	345,00
15	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 175GR	UN	150,00	KRONA	0,0000	7,75	1.162,50
25	ARCO DE SERRA 12 POLEGADAS	UN	10,00	THOMPSON	0,0000	13,00	130,00
39	BARRA ROSCA SEM FIM 1/2	UN	20,00	CISER	0,0000	6,75	135,00
69	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	UN	20,00	ATC	0,0000	9,00	180,00
74	BROCA AÇO VIDEA 1/8	UN	20,00	ATC	0,0000	4,49	89,80
83	BROCA SDS 12	UN	20,00	IRWIN	0,0000	22,00	440,00
90	CABO P/ CHIBANCA	UN	10,00	CAMPEAO	0,0000	8,78	87,80
93	CABO P/ PICARETA	UN	10,00	CAMPEAO	0,0000	9,07	90,70
95	CADEADO 20MM	UN	50,00	STAM	0,0000	6,90	345,00
98	CAIXA D'AGUA 500 LITROS POLIETILENO	UN	50,00	ECOPLAX	0,0000	175,00	8.750,00
107	CANALETA PLÁSTICA COM FITA DUPLA FACE 50MM X 20MM X 2,0M	UN	20,00	TRAMONTINA	0,0000	11,00	220,00
108	CAP ESGOTO 40	UN	20,00	KRONA	0,0000	1,04	20,80
116	CARRINHO DE MÃO CHAPA 18 C/ CAPACIDADE 54L - REFORÇADO	UN	10,00	TRAMONTINA	0,0000	213,69	2.136,90
117	CHAPA GALVANIZADA 20CM	M	150,00	CALHAFORTE	0,0000	7,00	1.050,00
118	CHAPA GALVANIZADA 30CM	M	150,00	CALHAFORTE	0,0000	9,25	1.387,50
119	CHAPA GALVANIZADA 1M	UN	150,00	CALHAFORTE	0,0000	32,65	4.897,50
124	CHAVE PHILIPS 3/16 X 3	UN	10,00	FOXLUX	0,0000	3,95	39,50
126	CHAVE GRIFO 10"	UN	10,00	FOXLUX	0,0000	19,50	195,00
129	CHUVEIRO DUCHA AGUA FRIA	UN	60,00	CORONA	0,0000	7,49	449,40
134	COLUNA PRONTA 1/4' 7X20 - 6M	UN	100,00	GOYAÇO	0,0000	38,00	3.800,00
135	COLUNA PRONTA 5/16 7X20 - 6M	UN	200,00	GOYAÇO	0,0000	55,00	11.000,00
137	CORDA SEDA 8MM	M	500,00	GEROTTO	0,0000	0,99	495,00
139	CORRENTE GALVANIZADA 6.0MM	M	10,00	CABLEMAX	0,0000	21,50	215,00
140	CORTADOR DE CERÂMICA 88CMX20CM	UN	5,00	CORTAG	0,0000	169,00	845,00
141	CUMEEIRA AMIANTO 15 GRAUS, 110CM	UN	100,00	ETERNIT	0,0000	34,39	3.439,00
146	CURVA 32X45 GRAUS SOLDÁVEL	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,10	310,00
150	CURVA ESGOTO 100X45 GRAUS	UN	100,00	KRONA	0,0000	12,00	1.200,00
154	CURVA ESGOTO 50X45 GRAUS	UN	100,00	KRONA	0,0000	5,35	535,00
155	CURVA ESGOTO 50X90 GRAUS	UN	100,00	KRONA	0,0000	6,00	600,00
157	CURVA ESGOTO 75X90 GRAUS	UN	30,00	KRONA	0,0000	9,00	270,00
161	DISCO CORTE P/ MADEIRA 110MM	UN	50,00	FERTAK	0,0000	12,15	607,50
167	ENXADÃO 2.5, CABO DE MADEIRA 130 CM	UN	10,00	TRAMONTINA	0,0000	25,03	250,30
172	ESQUADRO PROFISSIONAL 12 POLEGADAS	UN	10,00	MAX	0,0000	15,90	159,00
173	FECHADURA EXTERNA PORTA DE AÇO	UN	50,00	STAM	0,0000	39,85	1.992,50
176	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UN	300,00	AMANCO	0,0000	7,30	2.190,00

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 2/9

Participante: 40 - MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
179	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 18L - TIPO TECPLUS I - VEDAT	UN	50,00	QUARTZOLIT	0,0000	77,90	3.895,00
180	JANELA VENEZIANA 1,0M X 1,20M C/ GRADE S/ VIDRO	UN	20,00	GEROTTO	0,0000	235,00	4.700,00
188	JOELHO 45 SOLDABEL DE 25MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	0,60	18,00
189	JOELHO 45 SOLDABEL DE 32MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	1,80	54,00
199	JOELHO 90 SOLDABEL 60MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	9,26	926,00
201	LÂMINA DE SERRA METAL - MANUAL (TIPO SEGUETA)	UN	100,00	STARRET	0,0000	4,15	415,00
204	LIMA CHATA 4'	UN	100,00	KF	0,0000	10,99	1.099,00
222	LUVA DE CORRER P/ TB SOLD. 60MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	23,00	690,00
223	LUVA DE CORRER P/ TB SOLD. 75MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	28,00	840,00
224	LUVA DE COURO VAQUETA	PAR	200,00	GABI	0,0000	16,90	3.380,00
225	LUVA DE MALHA CONFECCIONADA COM ALGODÃO E POLIESTER PIGMENTA	PAR	100,00	WORKER	0,0000	3,33	333,00
226	LUVA DE PROTEÇÃO DE RASPA 7CM	PAR	50,00	LUVAS	0,0000	9,00	450,00
227	LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,20	120,00
228	LUVA DE SEGURANÇA REVESTIDA EM BORRACHA NITRÍLICA NA PALMA D	UN	200,00	WORKER	0,0000	8,50	1.700,00
233	LUVA DE UNIÃO 4 POLEGADAS	UN	50,00	KRONA	0,0000	34,40	1.720,00
237	LUVA PARA PEDREIRO PRETA TAM. XG -MARCA MUCAMBO OU QUALIDADE	PAR	150,00	WORKER	0,0000	5,91	886,50
238	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 25X20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,60	60,00
239	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 60X50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	4,00	400,00
250	LUVA SOLDABEL 60MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	4,50	135,00
251	MADEIRA PEROBA SERRADA 5CMX5CMX7M	UN	400,00	PEROBA	0,0000	37,00	14.800,00
252	MADEIRA PEROBA SERRADA 1,5CMX5CMX7M 12X1	UN	100,00	PEROBA	0,0000	144,00	14.400,00
255	MADEIRA PEROBA SERRADA 5CMX11CMX7M	UN	200,00	PEROBA	0,0000	71,00	14.200,00
256	MADEIRA MIRINDIBA TABUA 2,5CMX20CMX7M	UN	20,00	MIRINDIBA	0,0000	115,85	2.317,00
257	MADEIRA MIRINDIBA TABUA 2,5CMX30CMX7M	UN	50,00	MIRINDIBA	0,0000	171,76	8.588,00
258	MADEIRA MIRINDIBA TABUA 2,5CMX40CMX7M	UN	20,00	MIRINDIBA	0,0000	244,50	4.890,00
260	MADEIRITE PLASTIFICADO 110X220 10MM	UN	200,00	MADEIRANITE	0,0000	54,50	10.900,00
262	MANGUEIRA FLEXÍVEL CORRUGADA AMARELA 20MM	M	300,00	FORTLEV	0,0000	1,16	348,00
263	MANGUEIRA FLEXÍVEL CORRUGADA AMARELA 25MM	M	400,00	FORTLEV	0,0000	1,48	592,00
264	MANGUEIRA FLEXÍVEL CORRUGADA AMARELA 32MM	M	50,00	FORTLEV	0,0000	2,14	107,00
265	MANGUEIRA PARA JARDIM BORRACHA 25MM	M	200,00	ACQUAFLEX	0,0000	2,36	472,00
268	MARTELO 29MM	UN	10,00	TRAMONTINA	0,0000	26,50	265,00
274	MASSEIRA P/ PEDREIRO 66 X 40 X 14	UN	20,00	MAXX	0,0000	12,00	240,00
282	PÁ QUADRADA COM CABO Nº 04	UN	10,00	METISA	0,0000	39,00	390,00
283	PÁ REDONDA COM CABO Nº 04	UN	20,00	METISA	0,0000	38,00	760,00
285	PADRÃO MONOFÁSICO 7M	UN	20,00	MIL	0,0000	670,00	13.400,00
293	PARAFUSO CHIP 50 X 70	UN	500,00	CISER	0,0000	0,18	90,00
297	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75	UN	500,00	CISER	0,0000	0,50	250,00
301	PICOLA	UN	20,00	ARTESANAL	0,0000	16,25	325,00
302	PISO CLASSE A PEI 5 45 X 45	M	200,00	KARINA	0,0000	15,26	3.052,00
303	PISO CLASSE A PEI 5 50X 50	M	200,00	KARINA	0,0000	15,40	3.080,00
306	PNEU PARA CARRO DE MÃO C/ CÂMARA DE AR 3,25 X 8"	UN	50,00	WORKER	0,0000	48,00	2.400,00
308	PONTEIRO	UN	30,00	ATC	0,0000	3,50	105,00
309	PORTA MADEIRA LISA 2,10X0,70	UN	30,00	INCOPOL	0,0000	120,00	3.600,00
310	PORTA MADEIRA LISA 2,10X0,80	UN	30,00	INCOPOL	0,0000	120,00	3.600,00
311	PORTA MADEIRA LISA 2,10X0,90	UN	30,00	INCOPOL	0,0000	120,00	3.600,00
312	PORTA VENEZIANA 70CM CERTIFICADA	UN	30,00	DOLFER	0,0000	199,00	5.970,00
313	PORTA VENEZIANA 80CM CERTIFICADA	UN	50,00	DOLFER	0,0000	210,00	10.500,00
314	PORTA VENEZIANA 90CM CERTIFICADA	UN	30,00	DOLFER	0,0000	230,00	6.900,00
317	PREGOS 17X21	KG	100,00	TRIANGULO	0,0000	9,30	930,00
318	PREGOS 18X30	KG	50,00	TRIANGULO	0,0000	8,50	425,00
319	PREGOS 19X27	KG	100,00	TRIANGULO	0,0000	8,60	860,00
320	PREGOS 26X72	KG	10,00	TRIANGULO	0,0000	10,96	109,60
322	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - SILICONE	UN	300,00	SAFTLINE	0,0000	3,00	900,00
334	REGISTRO DE ESFERA METAL 20MM	UN	30,00	PROFIELD	0,0000	15,50	465,00
335	REGISTRO DE ESFERA METAL 25MM	UN	30,00	PROFIELD	0,0000	20,00	600,00
336	REGISTRO DE ESFERA METAL 32MM	UN	30,00	PROFIELD	0,0000	32,00	960,00
337	REGISTRO DE ESFERA METAL 50MM	UN	20,00	PROFIELD	0,0000	79,00	1.580,00

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 3/9

Participante: 40 - MADEIREIRA PRIMAVERA LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
342	REGISTRO PRESSÃO 20MM COM CANOPLA	UN	50,00	ICO	0,0000	41,66	2.083,00
343	REGISTRO PRESSÃO 25MM COM CANOPLA	UN	50,00	ICO	0,0000	44,73	2.236,50
345	REJUNTE PARA CERÂMICA BRANCO 5KG	SC	50,00	FORTALEZA	0,0000	18,00	900,00
346	REJUNTE PARA CERÂMICA CARAMELO 5KG	SC	50,00	FORTALEZA	0,0000	18,00	900,00
347	REJUNTE PARA CERÂMICA MARRON CAFÉ 5KG	SC	50,00	FORTALEZA	0,0000	18,00	900,00
348	REJUNTE PARA CERÂMICA PRETO 5KG	SC	50,00	FORTALEZA	0,0000	18,00	900,00
350	REPARO PARA VALVULA DOCOL MAX 1,5	UN	150,00	HYDRA	0,0000	36,00	5.400,00
351	RESPIRADOR DESCARTAVEL VALVULADO PFF1 CX COM 100 UND COR AZU	UN	1.000,00	DELTA PLUS	0,0000	1,83	1.830,00
360	SERRA COPO DIAMANTADA	UN	3,00	MTX	0,0000	171,13	513,39
362	SERRA MARMORE C/ AGUA 220W - TIPO MAKITA	UN	3,00	MAKITA	0,0000	320,00	960,00
376	TALHADEIRA	UN	10,00	THOMPSON	0,0000	15,25	152,50
379	TELHA AMIANTO 2,44X0,50X5MM	UN	80,00	PRECON	0,0000	15,70	1.256,00
380	TELHA AMIANTO 2,44X1,10X5MM	UN	80,00	PRECON	0,0000	49,90	3.992,00
381	TELHA AMIANTO 3,66 X 1,10X6MM	UN	200,00	PRECON	0,0000	74,90	14.980,00
382	TELHA CERÂMICA TIPO ROMANA	UN	10.000,00	DOLAR	0,0000	1,15	11.500,00
394	TORNEIRA DE METAL 1/2 PARA JARDIM NA COR AMARELO OURO	UN	30,00	ARAUJO	0,0000	15,50	465,00
399	TORNEIRA METAL LAVATÓRIO 1/2 BANCADA	UN	100,00	ICO	0,0000	61,48	6.148,00
403	TRELIÇA 1/4 SOLDADA - 6M	UN	200,00	GOYACO	0,0000	21,50	4.300,00
404	TRELIÇA 6/4 2/4 SOLDADA - 6M	UN	200,00	GOYACO	0,0000	21,50	4.300,00
405	TRENA AÇO 12MMX7,5M	UN	20,00	LUFKIN	0,0000	25,00	500,00
413	TUBO PVC AGUA FRIA SOLDAVEL 20MMX6M	UN	150,00	MAIS PVC	0,0000	8,50	1.275,00
414	TUBO PVC AGUA FRIA SOLDAVEL 25MMX6M	UN	150,00	MAIS PVC	0,0000	11,50	1.725,00
416	TUBO PVC AGUA FRIA SOLDAVEL 50MMX6M	UN	150,00	MAIS PVC	0,0000	43,50	6.525,00
417	TUBO PVC ESGOTO 40MMX6M	UN	100,00	MAIS PVC	0,0000	15,00	1.500,00
418	TUBO PVC ESGOTO 50MMX6M	UN	100,00	MAIS PVC	0,0000	26,50	2.650,00
419	TUBO PVC ESGOTO 75MMX6M	UN	100,00	MAIS PVC	0,0000	39,00	3.900,00
420	TUBO PVC ESGOTO 100MMX6M	UN	100,00	MAIS PVC	0,0000	40,90	4.090,00
429	VALVULA DESCARGA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR - HIDRA MAX 1 1	UN	100,00	HYDRA	0,0000	105,00	10.500,00
430	VITRO BASCULANTE 60 X 40CM - CERTIFICADO	UN	80,00	GEROTTO	0,0000	64,90	5.192,00
Total do Participante ----->							310.634,19

Participante: 1541 - MEDEIROS E ALMEIDA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
11	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE 20MM	UN	100,00	krona	0,0000	5,80	580,00
16	AGUARRÁS 900ML	UN	12,00	eucatex	0,0000	8,50	102,00
18	ANTIFERRUGEM 300ML	UN	40,00	proteg lub	0,0000	5,90	236,00
19	APLICADOR P/ SILICONE	UN	5,00	Foxlux	0,0000	13,00	65,00
44	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 36	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,90	89,70
45	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 37	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,90	89,70
46	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 38	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,80	89,40
47	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 39	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,80	89,40
48	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 40	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,90	89,70
49	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 41	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,90	89,70
50	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 42	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,90	89,70
51	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 43	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,90	89,70
52	BOTA BORRACHA TRATOR PRETA CANO CURTO Nº 44	PAR	3,00	lbseg	0,0000	29,90	89,70
85	BROCHA DE NYLON RETANGULAR 15,5CMX5,5CM	UN	10,00	Foxlux	0,0000	4,00	40,00
94	CABO P/ ROLO DE PINTURA 23CM	UN	10,00	Roma	0,0000	5,50	55,00
96	CADEADO 30MM	UN	100,00	Gold	0,0000	9,80	980,00
120	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5	UN	5,00	Foxlux	0,0000	3,40	17,00
121	CHAVE DE FENDA 3/16 X 3	UN	5,00	Foxlux	0,0000	4,00	20,00
122	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5	UN	10,00	Foxlux	0,0000	4,20	42,00
123	CHAVE DE FENDA FOX 5/16 X 4	UN	10,00	Foxlux	0,0000	7,00	70,00
125	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6	UN	10,00	Foxlux	0,0000	5,20	52,00
127	CHIBANCA S/ CABO	UN	10,00	Tramontina	0,0000	43,25	432,50
133	CONJUNTO DE LOUÇA SANITÁRIA P/ BANHEIRO (LAVATÓRIO/COLUNA/VA	UN	30,00	Logasa	0,0000	239,00	7.170,00
158	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	UN	10,00	Monfort	0,0000	7,50	75,00

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 4/9

Participante: 1541 - MEDEIROS E ALMEIDA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
159	DESEMPENADEIRA DE AÇO COM DENTE	UN	10,00	Monfort	0,0000	7,00	70,00
162	DUCHA HIGIÊNICA C/ REGISTRO DE 1/2 POLEGADA	UN	20,00	Krona	0,0000	30,00	600,00
177	FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO	UN	50,00	Eurocel	0,0000	10,00	500,00
206	LINHA PARA PEDREIRO 100M	UN	50,00	Tramontina	0,0000	4,00	200,00
207	LIXA FERRO 80	UN	100,00	Tirolit	0,0000	1,94	194,00
208	LIXA FERRO 100	UN	100,00	Tirolit	0,0000	2,00	200,00
209	LIXA FERRO 120	UN	200,00	Tirolit	0,0000	2,00	400,00
210	LIXA FERRO 150	UN	100,00	Tirolit	0,0000	2,00	200,00
211	LIXA FERRO 180	UN	100,00	Tirolit	0,0000	2,00	200,00
212	LIXA FERRO 220	UN	100,00	Tirolit	0,0000	2,00	200,00
270	MASSA ACRILICA 18KG 1ª LINHA	UN	50,00	grafftex	0,0000	58,00	2.900,00
271	MASSA ACRILICA GALÃO 3.600 1ª LINHA	UN	10,00	grafftex	0,0000	23,00	230,00
272	MASSA CORRIDA 18L 1ª LINHA	UN	80,00	leinertex	0,0000	44,00	3.520,00
273	MASSA CORRIDA GALÃO 3.600 1ª LINHA	UN	20,00	grafftex	0,0000	18,00	360,00
278	NIPEL ROSCAVEL RIGIDO 1/2	UN	100,00	Krona	0,0000	0,45	45,00
279	NIPEL ROSCAVEL RIGIDO 3/4	UN	100,00	Krona	0,0000	0,45	45,00
281	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR	UN	200,00	Kalipso	0,0000	5,00	1.000,00
352	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURAS 15CM COM CABO	UN	20,00	Roma	0,0000	6,00	120,00
353	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURAS 23CM COM CABO	UN	20,00	Roma	0,0000	12,00	240,00
354	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURAS 9CM COM CABO	UN	20,00	Roma	0,0000	2,90	58,00
355	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURAS 5CM COM CABO	UN	20,00	Roma	0,0000	2,50	50,00
356	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UN	20,00	Roma	0,0000	15,00	300,00
357	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UN	20,00	Roma	0,0000	6,00	120,00
358	SELADOR DE PAREDE 3600ML	UN	50,00	grafftex	0,0000	20,00	1.000,00
359	SELADOR DE PAREDE 18L	UN	100,00	grafftex	0,0000	59,00	5.900,00
383	THINER 900ML	UN	20,00	eucatex	0,0000	8,49	169,80
387	TINTA ACRILICA LATA 18L BRANCO GELO 1ª LINHA	UN	20,00	eucatex premium	0,0000	188,00	3.760,00
388	TINTA ACRILICA LATA 18L DAMASCO 1ª LINHA	UN	20,00	eucatex premium	0,0000	232,66	4.653,20
389	TINTA ACRILICA GALÃO 3.600L DAMASCO 1ª LINHA	UN	5,00	eucatex premium	0,0000	55,30	276,50
390	TINTA ACRILICA GALÃO 3.600L BRANCO GELO 1ª LINHA	UN	5,00	eucatex premium	0,0000	39,52	197,60
391	TINTA DE PISO LATA 18L CINZA CHUMBO 1ª LINHA	UN	60,00	eucatex premium	0,0000	150,00	9.000,00
392	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 0,9L CINZA PLATINA 1ª LINHA	UN	20,00	eucatex premium	0,0000	18,00	360,00

Total do Participante ----->

47.812,30

Participante: 3909 - L. RODRIGUES DA FONSECA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRAÇADEIRA D 1	UN	100,00	INCA	0,0000	0,50	50,00
4	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 5/8X1/2	UN	200,00	INCA	0,0000	0,80	160,00
6	ABRAÇADEIRA U 1/2	UN	100,00	INCA	0,0000	0,30	30,00
7	ABRAÇADEIRA U 3/4	UN	100,00	INCA	0,0000	0,30	30,00
8	ADAPTADOR CURTO 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,27	27,00
9	ADAPTADOR CURTO 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,30	30,00
12	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	6,50	650,00
13	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	11,90	1.190,00
17	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	UN	100,00	MUNDIAL	0,0000	6,80	680,00
30	ARRUELA LISA 1/4	UN	200,00	CISER	0,0000	0,03	6,00
31	ARRUELA LISA 5/16	UN	200,00	CISER	0,0000	0,04	8,00
32	ARRUELA LISA 3/16	UN	200,00	CISER	0,0000	0,03	6,00
34	ASSENTO TAMP A PARA VASO SANITÁRIO UNIVERSAL - OVAL ADULTO	UN	100,00	KRONA	0,0000	15,00	1.500,00
40	BARRA ROSCA SEM FIM 1/4	UN	20,00	CISER	0,0000	2,00	40,00
41	BOIA 1/2 PARA CAIXA D'AGUA	UN	50,00	KRONA	0,0000	4,95	247,50
42	BOIA 3/4 PARA CAIXA D'AGUA	UN	50,00	KRONA	0,0000	4,90	245,00
65	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	UN	20,00	IRWIN	0,0000	4,79	95,80
66	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	UN	20,00	IRWIN	0,0000	3,79	75,80
67	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	UN	40,00	IRWIN	0,0000	15,47	618,80

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 5/9

Participante: 3909 - L. RODRIGUES DA FONSECA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
68	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	UN	40,00	IRWIN	0,0000	4,78	191,20
70	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	UN	20,00	IRWIN	0,0000	4,92	98,40
71	BROCA AÇO RÁPIDO 17/64	UN	20,00	IRWIN	0,0000	7,70	154,00
72	BROCA AÇO VIDEA 1/2	UN	20,00	IRWIN	0,0000	11,37	227,40
73	BROCA AÇO VIDEA 1/4	UN	20,00	IRWIN	0,0000	6,00	120,00
75	BROCA AÇO VIDEA 3/8	UN	40,00	IRWIN	0,0000	11,05	442,00
76	BROCA AÇO VIDEA 3/16	UN	40,00	IRWIN	0,0000	3,85	154,00
77	BROCA AÇO VIDEA 5/16	UN	20,00	IRWIN	0,0000	7,30	146,00
78	BROCA AÇO VIDEA 5/32	UN	20,00	IRWIN	0,0000	3,09	61,80
79	BROCA MOURÃO 1/4	UN	6,00	MAKITA	0,0000	15,15	90,90
80	BROCA SDS 6	UN	40,00	MAKITA	0,0000	12,50	500,00
81	BROCA SDS 8	UN	30,00	MAKITA	0,0000	13,90	417,00
82	BROCA SDS 10	UN	20,00	MAKITA	0,0000	15,50	310,00
84	BROCHA DE NYLON REDONDA 80MM CABO MADEIRA P/ PEDREIRO	UN	10,00	MAX	0,0000	4,75	47,50
86	BUCHA 06 TIJOLÃO	UN	300,00	PERFIX	0,0000	0,08	24,00
87	BUCHA 08 TIJOLÃO	UN	300,00	PERFIX	0,0000	0,13	39,00
88	BUCHA 10 TIJOLÃO	UN	300,00	PERFIX	0,0000	0,19	57,00
89	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,30	30,00
102	CAIXA SINFONADA DE 100MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	4,99	249,50
103	CAIXA SINFONADA DE 150MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	11,00	550,00
106	CANAleta PLÁSTICA COM FITA DUPLA FACE 20MM X 10MM X 2,0M	UN	20,00	ILUMI	0,0000	5,45	109,00
109	CAP ROCÁVEL 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,55	55,00
110	CAP ROCÁVEL 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,80	80,00
111	CAP SOLDAVEL 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,40	40,00
112	CAP SOLDAVEL 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,42	42,00
113	CAP SOLDAVEL 32MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	0,69	34,50
114	CAP SOLDAVEL 40MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	1,85	92,50
115	CAP SOLDAVEL 50MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	2,70	135,00
128	CHUVEIRO DUCHA MULTITEMPERATURAS 220W	UN	60,00	CORONA	0,0000	28,50	1.710,00
131	COLHER DE PEDREIRO COM HASTE CURVA 10"	UN	20,00	JOMARCA	0,0000	9,70	194,00
132	COLHER DE PEDREIRO COM HASTE CURVA 8"	UN	20,00	JOMARCA	0,0000	9,79	195,80
136	CORDA SEDA 3MM	UN	500,00	RIAMAR	0,0000	0,34	170,00
138	CORRENTE GALVANIZADA 5.0MM	KG	500,00	SÃO RAFAEL	0,0000	15,00	7.500,00
142	CURVA 20X45 GRAUS SOLDÁVEL	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,09	109,00
143	CURVA 25X45 GRAUS SOLDÁVEL	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,46	146,00
144	CURVA 20X90 GRAUS SOLDÁVEL	UN	150,00	KRONA	0,0000	1,39	208,50
145	CURVA 25X90 GRAUS SOLDÁVEL	UN	150,00	KRONA	0,0000	1,69	253,50
147	CURVA 32X90 GRAUS SOLDÁVEL	UN	100,00	KRONA	0,0000	4,40	440,00
148	CURVA 50X45 GRAUS SOLDÁVEL	UN	50,00	KRONA	0,0000	8,35	417,50
149	CURVA 50X90 GRAUS SOLDÁVEL	UN	50,00	KRONA	0,0000	8,40	420,00
151	CURVA ESGOTO 100X90 GRAUS	UN	100,00	KRONA	0,0000	9,90	990,00
153	CURVA ESGOTO 40X90 GRAUS	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,65	365,00
160	DISCO DIAMANTADO 4 X 3/8 X 3/4	UN	100,00	WORKER	0,0000	11,94	1.194,00
163	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 - 3M	UN	20,00	MIL	0,0000	17,50	350,00
164	ENGATE DE 30CM	UN	50,00	KRONA	0,0000	1,95	97,50
165	ENGATE DE 40CM	UN	50,00	KRONA	0,0000	1,99	99,50
166	ENXADA DE 2 1/2 LIBRAS	UN	10,00	BELLOTTA	0,0000	25,00	250,00
168	ESCAPULA 6	UN	150,00	CISER	0,0000	0,15	22,50
169	ESCAPULA 8	UN	150,00	CISER	0,0000	0,19	28,50
170	ESPAÇADOR JUNTA/PISO 3MM	PCT	500,00	WORKER	0,0000	1,95	975,00
171	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	UN	100,00	KRONA	0,0000	2,05	205,00
174	FECHADURA EXTERNA PORTA MADEIRA	UN	50,00	STAM	0,0000	37,95	1.897,50
175	FILTRO DESEMPENADEIRA ESPUMA	UN	100,00	CORPEL	0,0000	2,50	250,00
178	GANCHO GALVANIZADO 6	UN	200,00	CISER	0,0000	0,13	26,00
181	JOELHO ESGOTO 40MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,69	69,00
182	JOELHO ESGOTO 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,25	125,00
183	JOELHO ESGOTO 75MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	2,50	125,00
184	JOELHO ESGOTO 100MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	3,30	165,00
185	JOELHO LR BUCHA LATÃO 3/4 X 1/2	UN	50,00	KRONA	0,0000	2,85	142,50

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 6/9

Participante: 3909 - L. RODRIGUES DA FONSECA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
186	JOELHO LR BUCHA LATÃO 3/4	UN	100,00	KRONA	0,0000	2,85	285,00
187	JOELHO 45 SOLDÁVEL DE 20MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	0,44	13,20
190	JOELHO 45 SOLDÁVEL DE 40MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	3,20	96,00
191	JOELHO 90 SOLDÁVEL C/ ROSCA LR 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,43	143,00
192	JOELHO 90 SOLDÁVEL C/ ROSCA LR 25MMX20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,65	165,00
193	JOELHO 90 SOLDÁVEL C/ ROSCA LR 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,99	199,00
194	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,35	35,00
195	JOELHO 90 SOLDÁVEL 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,40	40,00
196	JOELHO 90 SOLDÁVEL 32MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,40	140,00
197	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,00	300,00
198	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,00	300,00
200	JOELHO 90 SOLDÁVEL BUC. LAT. DE 25MMX1/2	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,50	350,00
202	LÁPIS P/ CARPINTEIRO	UN	50,00	FABER CASTEL	0,0000	1,09	54,50
203	LIMA SERROTE 3 QUINAS	UN	10,00	K&F	0,0000	12,99	129,90
205	LINHA PARA PEDREIRO 50M	UN	50,00	UNIFIO	0,0000	2,50	125,00
213	LONA PLÁSTICA PRETA 1X8M LARGURA	M	200,00	LONAX	0,0000	8,40	1.680,00
214	LUVA DE CORRER 40MM ESGOTO (BRANCA)	UNI	30,00	KRONA	0,0000	2,50	75,00
215	LUVA DE CORRER 75MM ESGOTO (BRANCA)	UN	30,00	KRONA	0,0000	4,20	126,00
216	LUVA DE CORRER 100MM ESGOTO (BRANCA)	UN	50,00	KRONA	0,0000	6,00	300,00
217	LUVA DE CORRER P/ TB SOLD. 20MM	UN	200,00	KRONA	0,0000	4,25	850,00
218	LUVA DE CORRER P/ TB SOLD. 25MM	UN	200,00	KRONA	0,0000	6,99	1.398,00
219	LUVA DE CORRER P/ TB SOLD. 32MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	8,99	899,00
220	LUVA DE CORRER P/ TB SOLD. 40MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	9,90	990,00
221	LUVA DE CORRER P/ TB SOLD. 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	11,85	1.185,00
229	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,46	346,00
230	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	4,57	457,00
231	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 32MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	7,72	772,00
232	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	12,90	1.290,00
234	LUVA LR 25X20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,30	130,00
235	LUVA LR 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,30	130,00
236	LUVA LR 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,85	85,00
240	LUVA ROSCAVEL 1/2	UN	50,00	KRONA	0,0000	0,90	45,00
241	LUVA ROSCAVEL 3/4	UN	50,00	KRONA	0,0000	1,15	57,50
242	LUVA SOLDÁVEL BUCH LAT 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,34	334,00
243	LUVA SOLDÁVEL BUCH LAT 25MMX1/2	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,40	340,00
244	LUVA SOLDÁVEL BUCH LAT 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,50	350,00
245	LUVA SOLDÁVEL 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,35	35,00
246	LUVA SOLDÁVEL 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,50	50,00
247	LUVA SOLDÁVEL 32MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,40	140,00
248	LUVA SOLDÁVEL 40MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	2,50	125,00
249	LUVA SOLDÁVEL 50MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	2,50	125,00
266	MARRETA 1KG	UN	5,00	TENACE	0,0000	15,50	77,50
267	MARRETA 2KG	UN	5,00	TENACE	0,0000	28,90	144,50
269	MARTELO BORRACHA MAX 40MM	UN	10,00	MAX	0,0000	9,58	95,80
276	NIPEL ROSCAVEL RIGIDO DE 32MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,45	145,00
277	NIPEL ROSCAVEL RIGIDO DE 1 POLEGADA	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,77	177,00
280	NIVEL DE ALUMÍNIO 14 POLEGADA, ESTRUTURA FABRICADA EM ALUMÍN	UN	5,00	IRWIN	0,0000	23,80	119,00
284	PADRÃO MONOFÁSICO 5M	UN	20,00	MIL	0,0000	420,00	8.400,00
286	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 32 X 2,5	UN	100,00	CISER	0,0000	0,05	5,00
287	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 35/16	UN	100,00	CISER	0,0000	0,07	7,00
288	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 39 X 2,5	UN	100,00	CISER	0,0000	0,10	10,00
289	PARAFUSO CHIP 40 X 50	UN	500,00	CISER	0,0000	0,09	45,00
290	PARAFUSO CHIPE 45 X 40	UN	500,00	CISER	0,0000	0,10	50,00
291	PARAFUSO CHIP 45 X 45	UN	500,00	CISER	0,0000	0,10	50,00
292	PARAFUSO CHIP 50 X 60	UN	500,00	CISER	0,0000	0,15	75,00
294	PARAFUSO MADEIRA 55X50	UN	500,00	CISER	0,0000	0,20	100,00
295	PARAFUSO MADEIRA 55X65	UN	500,00	CISER	0,0000	0,20	100,00
296	PARAFUSO P/ TELHA 5/16	UN	500,00	CISER	0,0000	0,59	295,00
298	PARAFUSO SEXTAVADO 3/16X60	UN	500,00	CISER	0,0000	0,30	150,00

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 7/9

Participante: 3909 - L. RODRIGUES DA FONSECA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
304	PLUG ROSCAVEL 1/2	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,40	40,00
305	PLUG ROSCAVEL 3/4	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,49	49,00
307	PONTA INSERT 4,2	UN	20,00	SATA	0,0000	3,40	68,00
315	PREGOS 12X12	KG	30,00	GERDAU	0,0000	9,50	285,00
316	PREGOS 15X15	KG	100,00	GERDAU	0,0000	9,50	950,00
321	PROLONGADOR DE TORNEIRA	UN	20,00	GARDEN	0,0000	8,00	160,00
323	PRUMO PARA PEDREIRO 500G	UN	15,00	MOMFORT	0,0000	14,90	223,50
324	RALO SINFONADO 40MM	UN	20,00	KRONA	0,0000	4,80	96,00
326	REBITE 312	UN	1.000,00	CISER	0,0000	0,06	60,00
327	REBITE 4,8X2,5	UN	1.000,00	CISER	0,0000	0,10	100,00
328	REBITE 48X19	UN	1.000,00	CISER	0,0000	0,10	100,00
329	REBITE 48X30	UN	1.000,00	CISER	0,0000	0,10	100,00
330	REGISTRO DE ESFERA EM PVC MONOBLOCO 20MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	4,00	200,00
332	REGISTRO DE ESFERA EM PVC MONOBLOCO 50MM	UN	30,00	KRONA	0,0000	12,40	372,00
339	REGISTRO DE ESFERA EM PVC ROSCAVEL 1 POLEGADA	UN	20,00	KRONA	0,0000	16,15	323,00
340	REGISTRO DE ESFERA EM PVC ROSCAVEL 1/2 POLEGADA	UN	20,00	KRONA	0,0000	6,25	125,00
341	REGISTRO DE ESFERA EM PVC ROSCAVEL 3/4	UN	20,00	KRONA	0,0000	7,90	158,00
349	REPARO PARA VALVULA HYDRA MAX 1,5	UN	150,00	HYDRA	0,0000	31,50	4.725,00
363	SERROTE PROFISSIONAL 22 POLEGADA	UN	5,00	WORKER	0,0000	41,80	209,00
364	SIFÃO SIFONADO UNIVERSAL	UN	100,00	KRONA	0,0000	7,72	772,00
365	SILICONE PARA VEDAÇÃO 280GR	UN	50,00	SIKASIL	0,0000	9,90	495,00
367	TE ESGOTO 40MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	1,60	160,00
368	TE ESGOTO 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	4,44	444,00
369	TE ESGOTO 75MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	6,99	699,00
370	TE ESGOTO 100MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	8,20	820,00
371	TE ESGOTO 150MM	UN	50,00	KRONA	0,0000	20,00	1.000,00
372	TE LR BUCHA LATÃO 25 X 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	3,55	355,00
373	TE SOLDAVEL 20MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,60	60,00
374	TE SOLDAVEL 25MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	0,75	75,00
375	TE SOLDAVEL 32MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	2,58	258,00
377	TE SOLDAVEL 40MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	4,56	456,00
378	TE SOLDAVEL 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	4,30	430,00
395	TORNEIRA DE METAL 3/4 PARA JARDIM ALAVANCADA	UN	40,00	THOMPSON	0,0000	9,40	376,00
396	TORNEIRA DE METAL 1/2 PARA JARDIM ALAVANCADA	UN	50,00	THOMPSON	0,0000	9,40	470,00
400	TORNEIRA METAL LAVATÓRIO PAREDE	UN	20,00	ICO	0,0000	49,90	998,00
401	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 1/2 COR PRETA	UN	200,00	KRONA	0,0000	2,25	450,00
402	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 3/4 COR PRETA	UN	200,00	KRONA	0,0000	2,25	450,00
407	TUBO AGROPECUÁRIO AZ 25MM - 6M	UN	50,00	POLYVIN	0,0000	7,30	365,00
408	TUBO AGROPECUÁRIO AZ 32MM - 6M	UN	50,00	POLYVIN	0,0000	12,60	630,00
409	TUBO AGROPECUÁRIO AZ 50MM - 6M	UN	50,00	POLIVYN	0,0000	21,00	1.050,00
411	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO	UN	100,00	LUCONI	0,0000	9,60	960,00
412	TUBO EXTENSIVEL	UN	150,00	KRONA	0,0000	9,90	1.485,00
415	TUBO PVC AGUA FRIA SOLDAVEL 32MMX6M	UN	150,00	POLYVIN	0,0000	19,90	2.985,00
422	UNIÃO 1/2 MANGUEIRA PRETA - INTERNA	UN	100,00	PLASBHON	0,0000	0,95	95,00
423	UNIÃO 3/4 MANGUEIRA PRETA - INTERNA	UN	100,00	PLASBHON	0,0000	1,20	120,00
424	UNIÃO 1/2 X 3/4 MANGUEIRA PRETA - INTERNA	UN	50,00	PLASBHON	0,0000	1,00	50,00
425	VALVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UN	100,00	CIPLA	0,0000	5,75	575,00
426	VALVULA DE LAVATÓRIO CROMADA COM LADRÃO	UN	100,00	CIPLA	0,0000	5,75	575,00
427	VALVULA DE PIA METAL CURTA	UN	100,00	ICO	0,0000	26,97	2.697,00
428	VALCULA DE PIA METAL LONGA	UN	10,00	ICO	0,0000	28,00	280,00

Total do Participante ----->

83.043,30

Participante: 4130 - REGINA MARIA DA SILVA BRITO & CIA LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
253	MADEIRA PEROBA SERRADA 3CMX5CMX7M	UN	400,00	ANABRU	0,0000	22,00	8.800,00
254	MADEIRA PEROBA SERRADA 5CMX15CMX7M	UN	200,00	ANABRU	0,0000	97,50	19.500,00

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 8/9

Participante: 4130 - REGINA MARIA DA SILVA BRITO & CIA LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
259	MADEIRA PINUS TÁBUA 0,30CM X 3,0	UN	200,00	ANABRU	0,0000	17,10	3.420,00
Total do Participante ----->							31.720,00

Participante: 4235 - FERNANDA OLIVEIRA SOUSA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
28	ARGAMASSA INTERNA 20KG AC-1	SC	120,00	VOTOMASSA	0,0000	8,00	960,00
29	ARGAMASSA PISO SOBRE-PISO AC-III	SC	100,00	VOTOMASSA	0,0000	17,50	1.750,00
91	CABO P/ ENXADA	UN	10,00		0,0000	5,00	50,00
92	CABO P/ ENCHADÃO	UN	10,00		0,0000	5,00	50,00
97	CADEADO 50MM	UN	50,00	PADO	0,0000	21,50	1.075,00
99	CAIXA D'AGUA 1000 LITROS POLIETILENO	UN	50,00	TIGRE	0,0000	274,00	13.700,00
100	CAIXA D'AGUA 5000 LITROS POLIETILENO	UN	5,00	FOTELEVE	0,0000	1.850,00	9.250,00
101	CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA	UN	100,00	ASTRA	0,0000	20,00	2.000,00
105	CAL SUPER FILITO PACOTE 20KG	UN	800,00	GLOBO	0,0000	4,30	3.440,00
130	CIMENTO CP II Z-32 CIPLAN 50KG	SC	2.000,00	TOCANTINS	0,0000	21,50	43.000,00
275	MASTER CAL LIQ.	LT	200,00	PRODESIVO	0,0000	5,50	1.100,00
331	REGISTRO DE ESFERA EM PVC MONOBLOCO 25MM	UN	50,00	VIQUA	0,0000	4,00	200,00
431	VITRO DE CORRER 1,20MX1,00M - CERTIFICADO	UN	10,00	HAIALA	0,0000	216,00	2.160,00
Total do Participante ----->							78.735,00

Participante: 4334 - T MEDEIROS PINHEIRO SAMPAIO EIRELI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 5/16X3/8	UN	200,00	INCA	0,0000	0,48	96,00
20	ARAME COZIDO Nº 14	KG	100,00	GERDAU	0,0000	6,90	690,00
21	ARAME COZIDO Nº 16	KG	100,00	GERDAU	0,0000	6,90	690,00
22	ARAME COZIDO Nº 18	KG	100,00	GERDAU	0,0000	6,90	690,00
23	ARAME GALVANIZADO 16	KG	150,00	GERDAU	0,0000	9,80	1.470,00
24	ARAME GALVANIZADO 18	KG	150,00	GERDAU	0,0000	12,20	1.830,00
26	AREIA GROSSA	MT2	200,00	SETA MINERAÇÃO	0,0000	70,00	14.000,00
27	AREIA FINA	MT2	200,00	SETA MINERAÇÃO	0,0000	70,00	14.000,00
35	BARRA FERRO 3/8 12M	UN	100,00	GERDAU	0,0000	28,90	2.890,00
36	BARRA FERRO 5/16 12M	UN	50,00	GERDAU	0,0000	18,80	940,00
37	BARRA FERRO P/ CONSTRUÇÃO 1/4 12M	UN	100,00	GERDAU	0,0000	11,45	1.145,00
38	BARRA FERRO P/ CONSTRUÇÃO 4.2MM 12M	UN	100,00	GERDAU	0,0000	5,40	540,00
53	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 36	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
54	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 37	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
55	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 38	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
56	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 39	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
57	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 40	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
58	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 41	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
59	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 42	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
60	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 43	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
61	BOTINA COURO RASPA C/ ELÁSTICO C/ PVC Nº 44	PAR	5,00	IMBISEG	0,0000	39,00	195,00
62	BRITA Nº 0	LATA	150,00	LÍDER BRITAS	0,0000	83,00	12.450,00
63	BRITA Nº 1	MT2	50,00	LÍDER BRITAS	0,0000	83,00	4.150,00
64	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2	UN	20,00	ATC	0,0000	15,00	300,00
384	TIJOLO CERÂMICA 20 X 15	UN	2.000,00	OTÁVIO CERÂMICA	0,0000	0,50	1.000,00
385	TIJOLO CERÂMICA 20 X 30	UN	10.000,00	OTÁVIO CERÂMICA	0,0000	0,80	8.000,00
386	TIJOLO PÓ DE MICO	UN	5.000,00	OLARIA SÃO SIMÃO	0,0000	0,30	1.500,00
Total do Participante ----->							68.136,00
Total Geral ----->							620.080,79

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL PARANAIGUARA

CNPJ: 02.056.745/0001-06
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 31/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 9/9

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Paranaiguara, 21 de Agosto de 2017

COMISSÃO:

CLARISSA TAKE CHIYOSHI - - Pregoeiro(a)

MAICON VIEIRA MAIA COSTA - - MEMBRO

LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA - - MEMBRO